
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłuŜna Burmistrz Lądka-Zdroju. 

 
Lądek-Zdrój, 2011-09-13 

 
BURMISTRZ LĄDKA-ZDROJU  

 
informuje, Ŝe w dnia 05 września 2011 roku w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto  
1. Piąty ustny przetarg nieograniczony (licytacja) Nr IF.6840.17.2011 z dnia 27.07.2011r - dot. 

lokalu mieszkalnego Nr 5 połoŜonego na I-szym piętrze budynku w Lądku-Zdroju, ul. Słodowa 
Nr 8, działka 215/10 (AM-5) w obrębie Stare Miasto, o powierzchni 131 m2, nieruchomość 
objęta księgą wieczystą SW1K/ 00054138/ Sądu Rejonowego w Kłodzku.  Cena wywoławcza 
wynosi 61.000,00 zł.  

2. Pierwszy ustny przetarg nieograniczony (licytacja) IF.6840.16.2011 z dnia  20 lipca 2011 r. – 
dot. niezabudowanej nieruchomości  połoŜonej w Lądku-Zdroju, obręb Stary Zdrój, działki 
połoŜone przy ulicy Tadeusza Kościuszki, oznaczone geodezyjnymi numerami: 392/13, 392/14 
(AM-11) o powierzchni łącznej 0,3289 ha, przeznaczone do zabudowy na cele usług turystyki. 
Cena wywoławcza wynosi  : 160.000,00 złotych + 23% podatku VAT. 

 
WyŜej wymienione przetargi zakończyły się wynikiem negatywnym gdyŜ nikt nie przystąpił do 
przetargu i nie wpłacił wymaganego wadium.  
 
Nadto w dnia 05 września 2011 roku w UMiG w Lądku-Zdroju zamknięto z wynikiem 
pozytywnym następujące przetargi: 
 
3. Piąty ustny przetarg nieograniczony (licytacja) Nr IF.6840.18.2011 z dnia 27.07.2011r. – dot. 

lokalu uŜytkowego 1u, połoŜonego na parterze budynku w Lądku-Zdroju, ul. Zdrojowa Nr 18, 
działka 234/2 (AM-5) w obrębie Stare Miasto, o powierzchni 164 m2, objęta księgą wieczystą 
SW1K/ 00044885/ Sądu Rejonowego w Kłodzku.  

      Cena wywoławcza 36.400 zł. 
      Do przetargu przystąpiły trzy osoby.  
      Wylicytowano cenę 43.500 zł. 

Nabywcą zostali małŜonkowie Mariusz i Agnieszka Hans 
 
4. Czwarty ustny przetarg nieograniczony (licytacja Nr IF.6840.16.2011 z dnia 27.07.2011r - dot. 

lokalu mieszkalnego Nr 13 połoŜonego na III-cim piętrze budynku w Lądku-Zdroju, Plac 
Mariański Nr 11, działka 290 (AM-10) w obrębie Stary Zdrój, o powierzchni 554 m2, objęta 
księgą wieczystą SW1K/ 00048529/ Sądu Rejonowego w Kłodzku. 

      Cena wywoławcza 53.000 zł. 
      Do przetargu przystąpiły trzy osoby.  
      Wylicytowano cenę 65.800 zł 

Nabywcą zostali małŜonkowie Marcin i Beata Rosińscy. 
 
 
Informacja niniejsza będzie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 7 dni 
na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju przy ul. Rynek 31, a takŜe 
będzie umieszczona na stronie internetowej Gminy Lądek-Zdrój http://www.bip.ug-
ladekzdroj.dolnyslask.pl/ w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 
 



W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłuŜna o 
treści „Z upowaŜnienia Burmistrza Zastępca Burmistrza 
Lądka-Zdroju mgr Łukasz Waluś”- podpis nieczytelny. 

 
 
 
 
 
Podstawa prawna: 
§ 12 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. nr 207, poz. 2108 ze zm.)  

            
Informację wytworzył: Roman Kubica 
Informację zweryfikował: Jadwiga Kuryluk-Kądziela 
Data wytworzenia: 2011-09-13 
 


